HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

–––––––––––––

Số:       /TB-TT HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NÁM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tuần Giáo, ngày 15 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ chuyên trách các Ban HĐND huyện

và đề xuất xếp loại cán bộ năm 2021

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP, ngày 11/11/2020 của Chính phủ “Về

đánh giá xếp loại cán bộ, công chức, viên chức”

Căn cứ Quy định số 03-QĐi/HU, ngày 12/12/2018 của Ban Thường vụ Huyện

ủy Tuần Giáo về “Tiêu chí đánh giá đối với cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Huyện

ủy quản lý”;

Căn cứ Hướng dẫn số 07-HD/HU, ngày 06/12/2019 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Tuần Giáo về “Kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối

với tổ chức Đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân lãnh đạo quản lý các cấp”;

Căn cứ kết quả nhận xét đánh giá, phân loại cán bộ chuyên trách các Ban

HĐND huyện; Chủ tịch HĐND các xã, thị trấn; cán bộ lãnh đạo các cơ quan tư pháp

tại Phiên họp Thường trực HĐND huyện lần thứ 9, ngày 30 tháng 12 năm 2021;

Thường trực HĐND huyện thông báo kết quả đánh giá, phân loại cán bộ HĐND

năm 2021 như sau:

I. Đề xuất xếp loại cán bộ

1. Trưởng Ban chuyên trách HĐND huyện

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:   Không

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:   01 đồng chí

- Hoàn thành nhiệm vụ:   Không

- Không hoàn thành nhiệm vụ:   Không

2. Chủ tịch HĐND cấp xã

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:   02 đồng chí

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:   17 đồng chí

- Hoàn thành nhiệm vụ:    Không

- Không hoàn thành nhiệm vụ:   Không

(Có biểu kết quả đánh giá, đề xuất phân loại từng cán bộ kèm theo)

 3. Trưởng, phó các cơ quan tư pháp

 - Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  Không

 - Hoàn thành tốt nhiệm vụ:   05 đồng chí

 2

 - Hoàn thành nhiệm vụ:   Không

 - Không hoàn thành nhiệm vụ:   Không

 II. Đánh giá, quyết định xếp loại Phó Trưởng Ban chuyên trách HĐND

huyện

 - Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  01 đồng chí.

 - Hoàn thành tốt nhiệm vụ:   01 đồng chí

 - Hoàn thành nhiệm vụ:   Không

 - Không hoàn thành nhiệm vụ:   Không

 Trên đây là Thông báo của Thường trực HĐND huyện Tuần Giáo về đề xuất

xếp loại cán bộ và kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ HĐND năm 2021.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Lãnh đạo HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

ĐỀ XUẤT XẾP LOẠI CÁN BỘ

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-TT HĐND, ngày 15/01/2022 của Thường trực HĐND huyện)
______

1. Trưởng Ban chuyên trách HĐND huyện

STT

Họ và tên

Đơn vị công tác

Hoàn

thành xuất

sắc nhiệm

vụ

Hoàn

thành tốt

nhiệm vụ

Hoàn thành

nhiệm vụ nhưng

còn hạn chế về

năng lực

Không

hoàn thành

nhiệm vụ

Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Huyền Trưởng Ban Pháp chế

HĐND huyện

 HTTNV

2. Chủ tịch HĐND cấp xã

STT

Họ và Tên

Đơn vị công tác Hoàn

thành xuất

sắc nhiệm

vụ

Hoàn

thành tốt

nhiệm vụ

Hoàn

thành

nhiệm vụ

nhưng còn

hạn chế về

năng lực

Không

hoàn thành

nhiệm vụ

Ghi chú

1 Vừ Sái Sùng Xã Pú Nhung  HTTNV

2 Quàng Văn Nghĩa Xã Mường Mùn HTSXNV

3 Bạc Thị Thuý Xã Quài Tở  HTTNV

4 Lò Văn Nguyên Xã Mường Thín  HTTNV

5 Lù Văn Hiêng Xã Quài Nưa  HTTNV

 4

6 Lò Văn Pánh Xã Mùn Chung HTSXNV

7 Cà Văn Thiên Xã Nà Sáy  HTTNV

8 Cà Văn Thương Xã Mường Khong  HTTNV

9 Lò Văn Khánh Xã Nà Tòng  HTTNV

10 Thào A Phềnh Xã Pú Xi  HTTNV

11 Lê Văn Sơn Xã Tỏa Tình  HTTNV

12 Hạng A Kỷ Xã Phình Sáng  HTTNV

13 Giàng A Của Xã Ta Ma  HTTNV

14 Đặng Trọng Nghĩa Xã Tênh Phông  HTTNV

15 Là Văn Thoan Xã Rạng Đông  HTTNV

16 Nhữ Duy Đông Thị Trấn Tuần Giáo  HTTNV

17 Trần Hiến Giang Xã Chiềng Sinh  HTTNV

18 Nguyễn Hồng Cường Xã Chiềng Đông  HTTNV

19 Tòng Thị Cúc Xã Quài Cang  HTTNV

 5

3. Trưởng, phó các cơ qnan

STT

Họ và Tên

Đơn vị công tác Hoàn

thành xuất

sắc nhiệm

vụ

Hoàn

thành tốt

nhiệm vụ

Hoàn

thành

nhiệm vụ

nhưng còn

hạn chế về

năng lực

Không

hoàn thành

nhiệm vụ

Ghi chú

1 Đào Xuân Kỳ Viện KSND huyện  HTTNV

2 Giàng A Thái Viện KSND huyện  HTTNV

3 Nông Thị Vân Viện KSND huyện  HTTNV

4 Nguyễn Việt Hương Tòa án ND huyện  HTTNV

5 Lê Đình Hà Tòa án ND huyện  HTTNV

 6

ĐÁNH GIÁ, QUYẾT ĐỊNH XẾP LOẠI CÁN BỘ

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-TT HĐND, ngày 15/01/2022 của Thường trực HĐND huyện)
______

1. Phó Trưởng Ban chuyên trách HĐND huyện

STT

Họ và tên

Chức vụ, đơn vị công

tác

Hoàn

thành xuất

sắc nhiệm

vụ

Hoàn

thành tốt

nhiệm vụ

Hoàn thành

nhiệm vụ nhưng

còn hạn chế về

năng lực

Không

hoàn thành

nhiệm vụ

Ghi

chú

1 Đặng Thị Nga Phó Trưởng Ban Kinh

tế - Xã hội HĐND
HTXSNV

2 Bạc Thị Hồng Phó Trưởng Ban Dân

tộc HĐND

 HTTNV

		2022-01-18T14:35:53+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-18T14:36:34+0700

		2022-01-18T14:37:22+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-18T14:38:42+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-18T14:38:58+0700